Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit:  REF-65484-10-17-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Sistemim asfaltim rruga Pojate e Siperme, me fond limit 5 102 

024(pesë milion e njëqind e dy mijë e njëzet e katër) lekë pa TVSH dhe 6 122 428 (gjashtë milion e 

njëqind e njëzet e dy mijë e katërqind e njëzet e tetë) lekë me tvsh. 

Për vitin 2025:  1 886 829 (një milion e dtetëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e njëzet e nëntë) 

lekë me tvsh. 

Për vitin 2026: 2 000 000 (dy milion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2027:  2 235 599 (dy milion e dyqind e tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë) 

lekë me tvsh, me kohezgjatje 60  dite] 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 27.11.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e

[...]

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

pasurie 82/24, zona kadastrale 1148] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [4 203 802 

(katër milion e dyqind e tri mijë e tetëqind e dy) lekë pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Malesi e Madhe, Koplik Qender, 

tel:021122650/2651] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve